
 

 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

BASKETBOL SAHASININ ÜSTÜNÜN KAPATILMASI İŞİ 

İNŞAAT POZ TARİFLERİ 
Sayfa No : 1 
Tarih : 13.10.2022 

Sıra No 1 

Poz No İNŞ.01 

Tanımı 
Her çeşit profil, çelik çubuk ve çelik saclarla karkas, (çerçeve) inşaat yapılması, yerine tespiti (yapı karkası, köprülerde profil 
demirlerinden kirişler, başlıklar, bağlantılar ve benzeri imalatlar) 

Birimi KG 

Tarifi 

Her çeşit profil, çelik çubuk, çelik, saçlarla projesine göre her yükseklik ve açıklıkta karkas inşaat yapılması, parçaların perçin, bulon ve 

kaynakla eklenmesi, bütün aksamın yerine monte edilmesi, her türlü malzeme ve zayiatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey 

taşıma, taşıyıcı iskele veya kaldırma tertibatı, boşaltma, işçilik, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, (boya bedeli hariç) yapılması ve 

yerine konulması, 1 ton fiyatı: 

ÖLÇÜ: 

1)Ölçmede tartı esastır, kullanılan profil demiri perçin, cıvata,ek levhaları ve benzeri tespit elemanları birlikte boyanmadan ve 

montajdan önce tartılır ve ataşmana geçirilir. 

2)Ancak idareler lüzum gördüğü takdirde, proje boyutları üzerinden bütün profillerin ve düğüm noktaları levhalarının cetveldeki 

ağırlıklarına nazaran tartı ağırlığını tahkik edebilir. Bu tartı neticesinde; cetvellere nazaran % 7 ağırlık fazlasına kadar ödeme yapılır. % 

7 den fazla ağırlık dikkate alınmaz. Hesap tahkikinde perçin ve cıvata delikleri dolu alınır. Bu tartı neticesinde bulunan ağırlığın 

cetveldekinden az olması halinde yapılan imalâtın idarece kabul edilmesi şartıyla tartı esas alınır. 

Sıra No 2 

Poz No İNŞ.02 

Tanımı Saha Çevresine pvc kaplı kafes tel ile tel örgü yapılması (40x40 göz aralıklı 3.5mm kalınlığında çelik halatlar ve gergiler dahil) 

Birimi M2 

Tarifi 

Tasdikli tip projesinde gösterilen esaslara uygun olarak toprak üstü yüksekligi 4 mt olacak şekilde galvaniz çelik çit diregi, üst ve alt 

kayıtın imalatının yapılması, 3,5 mm kalınlık ve 5 x 5 cm göz aralıklı PVC kaplama galvanizli kafes teli ile gerekli gergi teli iş başında 

hazırlanması için gerekli bütün malzeme ve zayiatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderl eri ile 

yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı  TL. dir. 

ÖLÇÜ: Çitin ön yüzü metre kare olarak ölçülür. 

Şantiyeye getirilmesi için nakliye bedeli İNŞ:09 pozuna göre ödenir. 

NOT 

: Giriş ve çıkış için projede gösterilen ebatta ve tipte kapının yerine monte edilmesi ve kapıya kilit takılması ayrıca ilgili pozlarından 

ödenir. 

Sıra No 3 

Poz No İNŞ.03 

Tanımı Çelik Konstrüksiyonun 680 gr/m2 Branda ile kapatılması 

Birimi M2 

Tarifi 

1100 DTEX ÇADIR BRANDA ALINMASI VE YERİNE MONTAJI 

Branda teknik özellikleri; %100 polyester ve yüksek mukavemetli endüstriyel iplikten imal edilmiş, sıcağa ve soğuğa mukavemet li 

(+70°-30°) su geçirmez, 680 gr/m2 ağırlığı olan,1100 denye kumaş kullanılacaktır. 

Özel olarak imalatı yapılan branda, projeye uygun aralıklarla konstrüksiyona bağlanarak sabitlenmesi; 

Sabitlenen brandanın ara kapakları, özel ısıtıcı makine ile birbirine kaynatılmak sureti ile bir bütün haline getirilip 

Alt kısımlar (Etekler), manuel olarak açılıp kapanacak şekilde montajı yapılıpması için her türlü malzeme, işçilik, yatay-düşey taşıma, iş 

yerinde nakliye, alet-edevat, genel gider ve yüklenici karı dahil 1 m2 TL fiyatıdır. 

Şantiyeye getirilmesi için nakliye bedeli İNŞ:09 pozuna göre ödenir 



 

 İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

BASKETBOL SAHASININ ÜSTÜNÜN KAPATILMASI İŞİ 

İNŞAAT POZ TARİFLERİ 
Sayfa No : 2 

Tarih : 13.10.2022 

Sıra No 4 

Poz No İNŞ.04 

Tanımı Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, tavanlar için iş iskelesi yapılması. (0,00-21,50 m arası) 

Birimi M3 

Tarifi 

Yapıların tavanlarında yapılacak imalatlar için sabit olarak kullanılmak üzere, mevzuatına, (iş sağlığı ve güvenliği kanunu, yapı işlerinde 

iş sağlığı ve güvenliği yönetmeliği, iş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği, ahşap ve ön yapımlı çelik ile 

alüminyum alaşımlı bileşenlerden oluşan dış cephe iskelelerine dair tebliğ vb. tüm mevzuat) malzeme ve tasarım standartlarına, 

projesine uygun, ön yapımlı bileşenlerden oluşan ve yük sınıfı min. 4 olan tam güvenlikli tavanlar için iş iskelesinin gerekli güvenlik 

önlemleri alınarak kurulması ve sökülmesi, her türlü malzeme ve zayiatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma 

işçilik, araç ve gereç giderleri, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m3 fiyatı: ÖLÇÜ: 

İskelenin oturduğu yüzey ile tavan arasındaki yüksekliğin 1,50 m noksanı, iskele yüksekliği olarak kabul edilir ve bulunan bu yükseklik 

ile iskelenin oturduğu yüzey alanının çarpımı iş iskelesi hacmi olarak hesaplanır. 

NOT: 

1) Bir mahali çevreleyen alandaki tavanda iş iskelesini gerektirecek bir imalat yapılması söz konusu ise; tavan için iskele bedeli verilir 

ayrıca, duvarlar için iş iskelesi bedeli verilmez. 

2) Bir mahalde kurulan iş iskelesi, o mahalde yapılacak olan ve iş iskelesi kurulmasını gerektiren tüm imalatların yapımı için kurulduğu 

kabul edilir ve bu mahal için iskele bedeli bir kere verilir. 

3) Bu poz 3,00 metreden yüksekteki tavan inşaatı ile, bu nitelikteki münferit inşaatlara uygulanır. 

4) Yüksekliği 3,00 metre ve 3,00 metreden aşağı olan inşaatlara iş iskelesi bedeli verilmez. 

5)Gerekli durumlarda file, branda vb. ile güvenlik tedbirleri alınır. Ayrıca bedel ödenmez. 

6)İskelenin standartlarına, mevzuatına ve projesine uygun olarak yapıldığı hususu, yapı denetim görevlisi ve yüklenici ile birlikte 

tutanağa bağlanacak ve bu tutanak idarenin onayına sunulacaktır. Ayrıca, iskele genel ve detay durumunu gösterecek şekilde CD ye 

aktarılacak ve bu CD tutanak ekine konulacaktır. Bu tutanak ve CD'nin ödeme evraklarına eklenmesi gerekmekte olup bu hususlar 

yerine getirilmeden iskele bedeli ödenmez. 

7)İskeleden çıkan malzeme müteahhide aittir. 

Sıra No 5 

Poz No İNŞ.05 

Tanımı 
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır 

beton dökülmesi (beton nakli dahil) 

Birimi M3 

Tarifi 

Beton üretimine uygun komple beton tesisinde (asgari 60m3/sa kapasiteli, dört gözlü agrega bunkerli kompresörlü ve kumanda kabini 

ile birlikte bilgisayar kontrollü, min. 50 ton kapasiteli çimento silosu bulunan konveyör bant sistemli, geri kazanım ünitesi, agrega ve 

beton deneylerini yapabilecek kapasitede laboratuar, jeneratör, yeteri kadar transmikser ve mobil beton pompası ile en az bir adet 

yükleyici, katkı tankı ve katkı tartı bunkeri, nem ölçer ve benzeri her türlü ekip ve ekipmana sahip periyodik kalibrasyonu yapılmış 

beton üretim tesisi) standardına ve projesine uygun, yıkanmış, elenmiş granülometrik kum-çakıl ve/veya kırmataş, çimento, su ve 

gerektiğinde katkı malzemesi ile C 30/37 sınıfında üretilen veya bu niteliklere sahip beton tesisinden satın alınan hazır beton harcının; 

beton kalite kontrollerinin yapılması, transmikserlere yüklenmesi, işyerine kadar nakli, döküm yerine beton pompası ile basılması, 

yerleştirilmesi, vibratör ile sıkıştırılması, sulanması, soğuktan, sıcaktan ve diğer dış tesirlerden korunması ve bakımının yapılması, 

gerekli ve yeter sayıda deney için numune alınması ve gerekli deneylerin yapılması, için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayiatı, 

makine araç, gereç ve laboratuar giderleri, işyerindeki her türlü yatay ve düşey taşımalar, yükleme ve boşaltmalar, beton bünyesine giren 

granülometrik kum çakıl veya kırmataşın ve çimentonun temin edildiği, üretildiği veya satın alındığı yerden taşıtlara yüklenmesi, beton 

tesisine nakli, taşıtlardan boşaltılması, istifi, beton tesisine konulması, beton bünyesinde ve sulama için kullanılan suyun temini ve nakli, 

beton tesisi ve diğer tüm ekipmanların temini ve amortisman giderleri ile her türlü diğer giderler ve müteahhit gen el giderleri ve kârı 

dâhil, yerinde dökülmüş ve basınç dayanımı C 30/37 olan gri renkte, normal hazır betonun 1 m’fiyatı: 

ÖLÇÜ: Projedeki boyutlar üzerinden hesaplanır. 

NOT: 

1) Üretilen veya satın alınan betonun üretildiği tesisin, TSE ve mevzuatının gerektirdiği diğer belgelere sahip olması ve bu belgeleri 

imalata başlamadan önce idareye vermesi zorunludur. İbraz edilen belgelerin uygun olduğunun tespit ve kullanılmasına müsaade 

edilmesi kaydıyla ancak, bu tesiste üretilen veya satın alınan ve yürürlükteki mevzuatına göre piyasa arz koşullarını da taşı yan 

uygunluk belgeli betonun imalatta kullanılması mümkün olacaktır. 

2) Betonun satın alınarak temin edilmesi halinde, üzerinde işin adı da belirtilmiş olan faturaların birer suretinin ödeme belgelerine 

eklenmesi zorunludur. 

3) Beton bünyesine ilave olarak konulacak katkı malzemesinin bedeli ayrıca ödenecektir. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

BASKETBOL SAHASININ ÜSTÜNÜN KAPATILMASI İŞİ 

İNŞAAT POZ TARİFLERİ 
Sayfa No : 3 
Tarih : 13.10.2022 

Sıra No 6 

Poz No İNŞ.06 

Tanımı Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması 

Birimi M2 

Tarifi 

Proje ve şartnamesine göre; iç yüzeyi yağlanmış 21 mm kalınlığında plywood (film kaplı) suni tahtalardan düz yüzeyli beton ve 

betonarme kalıbı yapılması, gerekli görülen vibrasyona dayanacak şekilde takviye edilmesi, kalıbın sökülmesi, bu işler için gerekli 

gerekli her türlü malzeme ve zayiatı ile işçilik, iş yerinde yatay-düşey taşıma, yükleme-boşaltma, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 

1 m2 fiyatı: 

ÖLÇÜ : 

Kalıp gören yüzler projesinden veya yerinde ölçülerek hesaplanır. Boşluk hacmi çıkarılmayan imalât deliklerinin çevre kalıpları ölçüye 

dâhil edilmez. Deliğin kalıp tarafındaki yüzünden delik boşluğu çıkarılmaz. 

NOT : 

1) Kalıp iskelesi ayrıca ödenir. 

2) Kalıptan çıkan malzeme müteahhide aittir. 

Sıra No 7 

Poz No İNŞ.07 

Tanımı 0 8- 0 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması 

Birimi TON 

Tarifi 

Nervürlü beton çelik çubuğunun detay projesine göre kesilip bükülerek hazırlanması yerine konması, bağlanması için demir, bağlama 

teli ve gerekli her türlü malzeme ve zayiatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik, müteahhit genel giderleri 

ve kârı dâhil, 1 ton fiyatı: 

Şantiyeye getirilmesi için nakliye bedeli İNŞ:09 pozuna göre ödenir 

ÖLÇÜ: 

1) Betonarme detay resimlerine göre kroşeler ile birlikte demirin boyu ölçülür. 

2) Çelik çubukların ağırlıkları aşağıdaki cetvelden alınır. 

3) Projede gösterilmeyen çelik çubuklar ve ekler hesaba katılmaz. 

4) Cetveldeki (m) ağırlıkları hesaba esastır. Bağlama teli, çelik çubuk sıraları arasında kullanılacak çelikler ve zayiat analizde dikkate 

alındığından, ayrıca ödeme yapılmaz. 

Çap (0) Birim Ağırlığı 

mm Kg/m 

8 0,395 

10 0,617 

12 0,888 

Sıra No 8 

Poz No İNŞ.08 

Tanımı Makine ile yumuşak ve sert küskülük kazılması (Dar derin kazı) 

Birimi M3 

Tarifi 

Yumuşak ve sert toprak zeminde; makina ile kazının yapılması, taşıtlara yüklenmesi, 25 metreye kadar taşınması, depo, imla veya sedde 

yerinde boşaltılması, serilmesi, inşaat yapıldıktan sonra kazı yerinde kalan boşlukların doldurulması, kazılan yerin ta ban ve yan 

cidarlarının, depo ve dolgunun tesviyesi ve düzeltilmesi için yapılan her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve gereç giderleri, 

müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m3 kazı fiyatı: 

ÖLÇÜ: 

Kazının hacmi kazı projesi üzerinden hesaplanır. 

NOT: 

1)Bu birim fiyata su zammı, iksa, 25 metre dışındaki taşıma, dolgunun sulama ve sıkıştırma bedelleri dâhil değildir. 

2)Derinlik zammı ödenmez. 

Sıra No 9-10-11 

Poz No İNŞ.09 

Tanımı Nakliye 

Birimi TON 

Tarifi 

1 Ton her cins betonarme demiri, profil ve lama demiri ile sacların taşıtlara yüklenme, boşaltma ve istifi ile inşaat molozunun 

yüklenmesi ve atılması için her türlü araç gereç, işçilik, genel giderler ve kar dahil nakliye bedelidir. 

 

ÖLÇÜ: 

Proje üzerinden metraj ile hesaplanır. 


